
 
Преглед на број на број предмети кои секој наставник ги предавал во прв и втор циклус на студии   

 
 Име и презиме 

на 

наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето во 

кое е избран 

и во која 
научна 

област 

Областа во 

која што е 

докториран 

институцијат

а каде работи 

во редовен 
работен однос зимск

и 

летен 

1 Проф.д-р 

Армен Кадриу  

Редовен 

професор / 

Маркетинг 

Економск

и науки  

МУС Основи на 

маркетинг, 

Основи на 

менаџмент,Пр

омоција и 

реклама , 

 Банкарски 

маркетинг 

1 3 

2 Проф.д-р 

Билјана 

Цигловска-

Бојческа  

Редовен 

професор 

/Меѓунаро

дна 

економија  

Економкс

и науки  

МУС Вовед во 

економија и 

бизнис,Макро

економија, 

Економика на 

внатрешна 

трговија 

Европска 

економска 

интеграција  , 

Заеднички 

пазар на ЕУ 

  

2 3 

3 Проф.д-р Гзим 

Селими  

Редовен 

професор/ 

Економски 

развој  

Економск

и науки 

МУС Основи на 

сметководство

, Финансико 

сметководство 

Економско 

планирање, 

Претприемни

штво , 

Економски 

раст и развој, 

Применета 

економија, 

Современи 

економски 

системи  

3 4 

4. Проф.Д-р 

Љупчо 

Стојчески  

Редовен 

професор/ 

Финансии  

Економск

и науки  

МУС Математика за 

економисти , 

Корпортивни 

финансии, 

Јавни 

финансии, 

2 2 



Монетарна 

економија  

5. Проф.Д-р 

Ружди Матоши  

Редовен 

професор/

Бизнис 

менаџмент   

Економск

и науки  

МУС Основи на 

менаџмент, 

МЧР, Бизнис 

план, 

Менаџмент на 

мал бизнис, 

Маркетинг 

Истражување   

2 3 

6. Проф.Д-р 

Назмије 

Мерко- Забзун  

Вондреден 

професор 

/Економик

с  

Економиј

а 

МУС 

/Факултет за 

економски 

науки  

Финансиски 

пазари и 

институции, 

Управување со 

пројекти, 

Меѓународни 

финансии,Хар

тии од 

вредност и 

потфолио 

менаџмент  

2 2 

7. Д-р Фатлум 

Баута  

Доцент/Ко

мпјутерски 

науки   

Кмпјутер

ски науки  

МУС/Факул

тет за 

информатич

ка 

технологија  

ИТ Вештини. 

Менаџмент на 

информацион

и системи  

1 1 

8. Доц.Д-р 

Сенада Љачка  

Доцент/ 

Меѓународ

но јавно 

право  

Меѓунаро

дно јавно 

право   

МУС / 

Факултет за 

правни 

науки  

Меѓунродни 

организации и 

интеграции  

  

9. Проф.Д-р Еди 

Ќела  

Доцент/Ма

кедонски 

јазик и 

Мултикулт

ураизам  

Филолош

ки науки  

МУС/Факул

тет за 

политички 

науки  

Македонски 

Јазик, 

Албански 

Јазик 

  

10. Проф.Д-р 

Шпетим Цами  

Вондреден 

професор  

Меѓунаро

дни 

политичк

и односи 

и 

дипломат

ија 

Универзитет

ски колеџ за 

бизнис 

Тирана, 

Албанија 

Граѓанско 

општество и 

невладини 

организации 

   

11. Проф.Д-р 

Лутфије Чота  

Вондреден 

професор 

/Англиски 

јазик  

Лингвист

ика/синта

кса 

 

Александер 

Џувани -

Елбасан 

Англиски 

јазик  

   

12. Доц.Д-р 

Газменд Беши 

Вондреден 

професор 

/Финансии 

Маркетин

г и 

финансис

ки 

 Финансиски 

менаџмент, 

Девизна 

политика,Банк

   



менаџмен

т   

арски 

менаџмент , 

Меѓународни 

трговски 

трансакции 

 
Втор Циклус  

 Име и презиме 

на 

наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето во 

кое е избран 
и во која 

научна 

област 

Областа во 

која што е 
докториран 

институцијат

а каде работи 
во редовен 

работен однос зимск

и 

летен 

1 Проф.д-р 

Армен Кадриу  

Редовен 

професор / 

Маркетинг 

Економск

и науки  

МУС Меѓународни 

економски 

односи, 

Однесување 

на 

потрошувачи, 

Меѓународен 

маркетинг, 

Маркетинг на 

услуги  

2 2 

2 Проф.д-р 

Билјана 

Цигловска-

Бојческа  

Редовен 

професор 

/Меѓунаро

дна 

економија  

Економкс

и науки  

МУС Економска 

политика на 

ЕУ , 

Меѓународен 

бизнис, 

Европска 

економска 

интеграција,  

2 1 

3 Проф.д-р Гзим 

Селими  

Редовен 

професор/ 

Економски 

развој  

Економск

и науки 

МУС  Економија на 

јавен сектор, 

Управување со 

ризик , 

Анализа на 

финансиски 

извештаи, 

Економии во 

транзиција,  

2 2 

4. Проф.Д-р 

Љупчо 

Стојчески  

Редовен 

професор/ 

Финансии  

Економск

и науки  

МУС Финансиски 

менаџмент, 

Меѓународен 

финансиски 

менаџмент,  

1 1 

5. Проф.Д-р 

Ружди Матоши  

Редовен 

професор/

Бизнис 

менаџмент   

Економск

и науки  

МУС Организацион

о однесување , 

Меѓународен 

менаџмент, 

Стратегиски 

менаџмент , 

2 2 



Корпоративно 

управување  

6. Проф.Д-р 

Назмије 

Мерко- Забзун  

Вондреден 

професор 

/Економик

с  

Економиј

а 

МУС 

/Факултет за 

економски 

науки  

Методологија

н на научно 

истражување 

Е- Бизнис , 

Економски 

развој , 

Корпоративно 

финансиско 

известување 

2 2 

7. Доц.Д-р 

Сенада Љачка 

Доцент/ 

Меѓународ

но јавно 

право 

Меѓунаро

дно јавно 

право   

МУС 

/Факултет за 

економски 

науки 

Меѓунродни 

организации и 

глобализација 

 1 

8. Д-р Фатлум 

Баута 

Доцент/Ко

мпјутерски 

науки   

Кмпјутер

ски науки 

МУС/Факул

тет за 

информатич

ка 

технологија 

Oдбрани 

напредени 

поглавја од ИТ 

- апликации за 

изработка на 

научен труд 

1  

9. Проф.Д-р Еди 

Ќела 

Доцент/Ма

кедонски 

јазик и 

Мултикулт

ураизам 

Филолош

ки науки 

МУС/Факул

тет за 

политички 

науки 

Мултикултура

лизам , 

Професионалн

а 

комуникација 

1 1 

10. Доц.Д-р 

Газменд Беши 

Вондреден 

професор 

/Финансии 

Маркетин

г и 

финансис

ки 

менаџмен

т   

 Финансиски 

менаџмент, 

Девизна 

политика 

  

 
 


